Tabella "A" Istanze ammesse

Codice edizione: BBC

Codice Data Ed. Mod. U.F. Anno Titolo Cod. Sede corso Estremi Organismo di Sede legale Azienda Sede Cognome e nome
apprendista ricezione di Ed. protocollo formazione (Comune) Operativa apprendista
PEC studio istanza
BBCO1 14 1 1 D BBC VIABRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA  TERAMO TERAMO (TE) CAPANNA
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL BENEDETTA
2019
BBC02 14 1 1 E BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO PINETO (TE) CAZACU
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL TIBERIUS
2019
BBC03 14 1 1 D BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO TERAMO (TE) EJLLI GJIN
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL
2019
BBC04 14 1 1 D BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO CASTELLALTO DI MARZIO GINA
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE)
2019
BBCO05 14 1 1 D BBC VIABRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA  TERAMO CASTELLALTO  DE VINCENTIS
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE) DANTE LORENZO
2019
BBC06 14 1 1 E BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO CASTELLALTO  CASTORANI
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE) MATTEO
2019
BBC07 14 1 1 D BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO CASTELLALTO DI PANCRAZIO
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE) MARCO
2019
BBC08 14 1 1 D BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO CASTELLALTO  FALINI
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE) FRANCESCO
2019
BBC09 14 1 1 D BBC VIABRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA  TERAMO CASTELLALTO  CICIONI
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE) LEONARDO
2019
BBC10 14 1 1 D BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO MONTORIO AL  ZARACA
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL VOMANO (TE) FERDINANDO
2019
BBC11 14 1 1 E BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO SANT'OMERO TULLI MATTEO
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE)
2019
BBC12 14 1 1 D BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA° TERAMO  TERAMO (TE) VITALE
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL ALESSANDRO
2019
BBC13 14 1 1 D BBC VIABRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO CAMPLI (TE) ARDUINI ANDREA
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL

2019

Codice fiscale

CPNBDT96S61L103A

CZCTRS90M05Z2129Y

JLLGJN97L19Z100A

DMRGNI94A48A488Q

DVNDTL93T29L103Z

CSTMTT93L02L103D

DPNMRC99A181348X

FLNFNC93P02A488J

CCNLRD95E26L103P

ZRCFDN90T14L103D

TLLMTTO3B18I348A

VTLLSN97H19L103Y

RDNNDR91M26L103N

Data di
assunzione

04/02/2019

13/03/2019

20/03/2019

06/03/2019

21/05/2018

18/06/2018

03/09/2018

06/09/2018

25/09/2018

20/03/2019

01/04/2019

11/04/2019

01/03/2019

Ore
formazione

Stagionale
(S)/Con
riduzione

(R)

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Valore
assegno
(€)

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

Stato
ammissione
(si/no) / motivi
di esclusione

Si

Si

Si

Si

Si

Si



Codice edizione: BBC

Codice Data Ed. Mod. U.F. Anno Titolo Cod. Sede corso Estremi Organismo di Sede legale Azienda Sede Cognome e nome Codice fiscale Data di Ore Stagionale Valore Stato
apprendista ricezione di Ed. protocollo formazione (Comune) Operativa apprendista assunzione formazione (S)/Con assegno ammissione
PEC studio istanza riduzione €) (si/no) / motivi
(R) di esclusione
BBC14 14 1 1 D BBC VIA BRIGIOTTI, 0127746/19 EVENTITALIA TERAMO COLONNELLA EUTIZI TZECST96S20D451K  03/04/2017 40 520 Si
12/14 - TERAMO DEL 30-04- SCARL (TE) CRISTIANO
2019

Importo totale dell'edizione BBC: € 7.280,00 Codice CUP associato: C48D16000450001



