Tabella "A" Istanze ammesse

Codice edizione: BBC

Codice apprendista	Data ricezione PEC	Ed.	Mod.	U.F.	Anno	Titolo di studio	Cod. Ed.	Sede corso	Estremi protocollo istanza	Organismo di formazione	Sede legale (Comune)	Azienda Sede Operativa	Cognome e nome apprendista	Codice fiscale	Data di assunzione	Ore formazione	Stagionale (S) / Con riduzione (R)	Valore assegno (€)	Stato ammissione (sì/no) / motivi di esclusione
BBC01		14	1		1	D	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	TERAMO (TE)	CAPANNA BENEDETTA	CPNBDT96S61L103A	04/02/2019	40		520	Sì
BBC02		14	1		1	Е	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	PINETO (TE)	CAZACU TIBERIUS	CZCTRS90M05Z129Y	13/03/2019	40		520	Sì
BBC03		14	1		1	D	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	TERAMO (TE)	EJLLI GJIN	JLLGJN97L19Z100A	20/03/2019	40		520	Sì
BBC04		14	1		1	D	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	CASTELLALTO (TE)	DI MARZIO GINA	DMRGNI94A48A488Q	06/03/2019	40		520	Sì
BBC05		14	1		1	D	ввс	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	CASTELLALTO (TE)	DE VINCENTIIS DANTE LORENZO	DVNDTL93T29L103Z	21/05/2018	40		520	Sì
BBC06		14	1		1	E	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	CASTELLALTO (TE)	CASTORANI MATTEO	CSTMTT93L02L103D	18/06/2018	40		520	Sì
BBC07		14	1		1	D	ввс	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	CASTELLALTO (TE)	DI PANCRAZIO MARCO	DPNMRC99A18I348X	03/09/2018	40		520	Sì
BBC08		14	1		1	D	ВВС	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	CASTELLALTO (TE)	FALINI FRANCESCO	FLNFNC93P02A488J	06/09/2018	40		520	Sì
BBC09		14	1		1	D	ввс	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	CASTELLALTO (TE)	CICIONI LEONARDO	CCNLRD95E26L103P	25/09/2018	40		520	Sì
BBC10		14	1		1	D	ВВС	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	MONTORIO AL VOMANO (TE)	ZARACA FERDINANDO	ZRCFDN90T14L103D	20/03/2019	40		520	Sì
BBC11		14	1		1	E	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	SANT'OMERO (TE)	TULLI MATTEO	TLLMTT93B18I348A	01/04/2019	40		520	Sì
BBC12		14	1		1	D	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	TERAMO (TE)	VITALE ALESSANDRO	VTLLSN97H19L103Y	11/04/2019	40		520	Sì
BBC13		14	1		1	D	BBC	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	CAMPLI (TE)	ARDUINI ANDREA	RDNNDR91M26L103N	01/03/2019	40		520	Sì

(ີ.ດ	di	се	ed	iz	in	ne	- F	3R	C
•	,,	uı	して	CU	12	ıv		. L	JU	u

Codice apprendista	Data ricezione PEC	Ed.	Mod.	U.F.	Anno	Titolo di studio	Cod. Ed.	Sede corso	Estremi protocollo istanza	Organismo di formazione	Sede legale (Comune)	Azienda Sede Operativa	Cognome e nome apprendista	Codice fiscale	Data di assunzione	Ore formazione	Stagionale (S) / Con riduzione (R)	Valore assegno (€)	Stato ammissione (sì/no) / motivi di esclusione
BBC14		14	1		1	D	ввс	VIA BRIGIOTTI, 12/14 - TERAMO	0127746/19 DEL 30-04- 2019	EVENTITALIA SCARL	TERAMO	COLONNELLA (TE)	EUTIZI CRISTIANO	TZECST96S20D451K	03/04/2017	40		520	Sì
Importo totale dell'edizione BBC: € 7.280,00						Codice CUP associato: C48D16000450001													